













180	K	003.07	321366111	<b>Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 S05 D do 12 mm</b> (Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb příhrad, jevi a plavebních komer, spodní stavby vodních elektrárn, jako příhrad, ocelových věží a výhledových zábran, ocelových žeb, šachet, šachet a ostatních konstrukcí jednotlivé prony průměru do 12 mm, z oceli 10 S05 (R) nebo R5 S00(Pozámka k souboru cen: 1. Cena lze použít pro výztuž provedenou v ocelových prostorách, 2. Výztuž koster obalených sítí; potažení koster hustým pletivem se oceňuje individuálně, 3. Výztuž z armokotlí, 4. V cenách jsou započteny náklady na bodové svařování nahrazující vřazení distanc. 3. V cenách nejsou započteny náklady na provedení rozsoch svárů a na provedení svárů přelévajících tlaková napětí při přepravě a montáži výztuže z vřutelných koster; tyto se oceňují cenami souboru cen 320 36-0 svařované nosné spoje. 4. Množství	t	0,06	34100,00	1 944,00 Kč
181	K	003.07	894608211	<b>Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Karí</b> (Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Karí)(164,32/1000)	t	0,16	25300,00	4 149,00 Kč
				<b>Vodorovné konstrukce</b>				3 270,00 Kč
182	K	003.07	451575111	<b>Podkladní vrstva tl do 250 mm ze šterkopisku</b> (Podkladní vrstva tl. do 250 mm s dodáním hmot, s jejich rozprostřením a zhuštěním a s urovňováním horní plochy ze šterkopisku)(0,1*2,6*8,2)	m3	2,13	515,50	1 099,00 Kč
183	K	003.07	451315114	<b>Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm</b> (Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15)(Pozámka k souboru cen: 1. Cena lze použít pro podkladní vrstvu z prostého betonu pod základy a základy. 2. Připravené náklady na výkopové práce v rámci výkopů. 3. V cenách jsou započteny náklady na výztuž betonů, ocelových a příslušné hutnění betonu požadované konsistence, uhlazení horního povrchu podkladní vrstvy, ošetření a ochrana čerstvé ušlechtilého betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na zhuštění podkladní vrstvy a vytřídění základové spáry, tyto se oceňují cenami katalogu 800-2 Základy a základy základání, tl podkladní vrstva ze šterku hutněného u přírodních záclon, tyto se oceňují soubojem cen 451 57-78 Podkladní a výplňová vrstva z kamennu, 5. Zhotovení bednění vrstvy šachty sítí nebo odvodnění šachty ze železobetonu u zácloně zácloně na příslušných výškových objektech - 2,5*1,80"revizní šachty - 1, 177-1)	m2	8,04	270,00	2 171,00 Kč
				<b>Trubní vedení</b>				114 874,00 Kč
184	K	003.07	871420410	<b>Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 500</b> (Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 500)(Pozámka k souboru cen: 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dobývání trub, elektrotopek a tlumičů proudů pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiné druhy potrubí, tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Zpracování dopravníků. 4. V cenách kanalizačních z tvrdého PVC se počítá výše 3 % tl z trub podle výpočtových a odvozných výpočtů. 5. 1,5*1,8*1,8)	m	16,40	130,00	2 132,00 Kč
185	M	003.07	583373450	<b>Šterkopísek (Světělá) frakce 0-32</b> (O)kamenivo přírodní tříděné pro stavební účely FTK (dřobek, hrubé, šterkopísky) šterkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-32 pískovna Světlá)	t	29,52	334,80	9 883,00 Kč
186	M	003.07	592246610	<b>poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním</b> (přebíráky pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový D1 (betonová výplň litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním)	kus	2,00	2562,00	5 124,00 Kč
187	M	003.07	286147380	<b>trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 500mm, dl. 5m</b> (trubky z polypropylenu s kombinovanou potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované ULTRA RIB 2 DIN (PP) DN 1600, včetně tlumičů proudů vnitřní průměr 500/500 mm, dl. 5 m)	kus	4,00	15768,00	63 072,00 Kč
188	M	003.07	592243120	<b>konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm</b> (přebíráky pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi konus šachetní (sila silný 12 cm) KPS - kapové plastové šachty TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58)	kus	2,00	1127,00	2 254,00 Kč
189	M	003.07	592243050	<b>skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm</b> (přebíráky pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruž šachetní TBS-Q.1 100/25 - D 100x25x12)	kus	2,00	273,00	546,00 Kč
190	M	003.07	59224366	<b>Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40</b> (Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40)	kus	2,00	6371,00	12 742,00 Kč
191	K	003.07	894401211	<b>Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných</b> (Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných)(Pozámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových dílců, dílce se oceňují ve specifikaci (16*1,01)	kus	6,06	2695,00	16 332,00 Kč
192	K	003.07	899311112	<b>Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg</b> (Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 kg)(Pozámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů s rámem, poklopy s rámem se oceňují ve specifikaci (Pozámka k položce: Včetně rámu.)	kus	2,00	350,00	700,00 Kč
193	K	003.07	175151101	<b>Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m</b> (Obsypání potrubí strojně sypáním z vhodných hmot 07. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkupu ve vzdálenosti do 3 m od jeho trasy, pro zajištění hmotu výkupu a míru zhutnění bez prohození sypáním)(Pozámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkupu násobkem součinné vzdálené průměru potrubí. 2. V objemu a přípravenosti hmoty výkupu nad, přípravné i pod potrubím. Pro odebírání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložení vedení i s jejich obklopením a podklady (tento objem s nárůz objemem hmotiny vytvářené konstrukcí). 3. Míra zhutnění předepisuje projekt. 4. V cenách nejsou započteny náklady na nakupování sypání. Tato se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách nejsou započteny náklady na prohození sypání, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1100-01 kámen na obsypání (16*1,01)	m3	16,40	127,40	2 089,00 Kč
				<b>Staveništní přesun hmot</b>				3 720,00 Kč
194	K	003.07	998276101	<b>Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop</b> (Přesun hmot pro trubní vedení houbené z trub z plastických hmot nebo akvalimimových pro vedrovedy nebo kanalizace v otevřeném výkopu do hloubky do 15 m)(Pozámka k souboru cen: 1. Plošný přesun hmot nebo uložení potrubí, sypání, šterkopísek, kamenivo ap. Příslušná manipulace s tímto materiálem se oceňuje soubojem cen 562-0 11 vodorovná přemístění výkopu nebo sypání katalogu 800-4 Zemní práce (Pozámka k položce: na vzdálenost 15 m od hrany výkupu nebo od okraje šachty)	t	45,04	82,60	3 720,00 Kč
				<b>Montáže ocelových konstrukcí</b>				1 122,00 Kč
195	K	003.07	953961113	<b>Kotvy chemický tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, žb nebo kamene s vyvrtáním otvoru</b> (Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 12, houbka 110 mm)	kus	17,00	66,00	1 122,00 Kč
				<b>Konstrukce zámečnické</b>				8 256,00 Kč
196	K	003.07	767995114	<b>Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg</b> (Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg)(Pozámka k položce: žárové zinkování, včetně výroby z dodávky)	kg	95,00	86,90	8 256,00 Kč
				<b>Celkem objekt SO6 - SO01B odvedení srážkové vody - zatrubnění - financuje Obec Velký Borek</b>				344 163,00 Kč